L2 i

ENGLISH Author

Publisher Price

#@1. New Treasure Plus 2A (2™ Ed.) (2017) (Package) Hughes, Cole, etc.

(Include Vocabulary & Writing Book<$18.00>)
2. Success in Grammar 2 (2" Ed.) (2017) Chan, Man, etc.
3. Junior Oxford Essential Listening 2 (2™ Ed.) (2019) Cole, Doig, etc.
4. Oxford Essential Thematic Anthology 2 (2019)  Castle, Cole, etc.
*5. Oxford Intermediate Learner’s English-Chinese
Dictionary (5" Ed.) (Paperback) (2016)
(With CD-Rom of Intermediate iWriter)

£ B 8 X
#1 R BRERE P (2014) o RES
S %
#W2. IR EREREL T (2014) Tk £
S %
B 2
#1. I B 2A (S ERETA) 55 - i
(551R) (2021) EEN
#W2. SPEMRE A 2B (S9RET) [IZE%5 e
(554F) (2021) EEN
&G & A X
#1. ESR RS - FRRREZ 2 | (2021) HAIES « R E
2. A E R G 201 LR 24 - AR
PR ECAR % ¢ P RIS
SEHERSY (55K (2021 SEAHRR)
#3. G EfE C3 JAREE - AR
HRETHE (2017) LR - B
B2
H@L. F4RIERERLEE (2018) (£575) SEETE « PR
2A (1B T # B +:2021<$28.00>) BIRERL - IR
v 2B (/{5 T-ERH-£2021<$28.00>)
2. FARHLHERIERF 2A « W2B (2018) SEETE « R
B - R
B
#1. FEBEE S 2 (2021) B MR
Btz
T E
#L T ARAERRERE P (2019) &
HEBL
“Eil %
H1. EEEPE 2 (2015 AR B
R ET

(To be continued)

Oxford

Oxford
Oxford
Oxford
Oxford

o Of
HE HF

R
m o w

e
pid

e
i

4

e 3

212.00
183.00
183.00

123.00
337.00

217.00

217.00

226.00

226.00

187.00
52.00

131.50

211.00
211.00
79.00
79.00

207.00

138.00

194.00



B fs

#@1. WP ES ik (REABETTHR) FRESL ~ it
CS02&CS12 - B A HHIAH AL ER 7 S FERSHR {4
(EIfEERZE B EEh <$11.50>) (E4E) (2015)

#@2. WP ES Ik (REARBETTHR) FRESL ~ it
ITOA&IT14 : ZHAGHINE KIH
(EIfEERZE B EEh <$11.50>) (E4E) (2015)

(2017 FFEEEIFHETIE)

=

1 IEBAVERE 3R G A i St

A~ T

B R R
(Rl 7 4R 422 E )

il
(RS 77 4 L B2 )

* 2EEFE > PATEEEEAS -
R AT N EHA A -

H R 34.50
H R 61.50

A U]

rad

v
@ FFBAEE - BT E R HE SR AR [ SRR T ER SRR TR A

HHEEHIEES -

S S E RIS A e ARk 1 SRAZ R - TR BRI AT SRS -

# YIRBEEN TEAEEER, N -

AR ~ 9rE B EH RS HARREEEER - E EEEERE S REE

(http://www.edb.gov.hk/rtl) 7y [GEFEEZEFE]Y A -

> WERESE A BERFERIEEIENSEEERA -
> VEHEIHETIE | WRAHTERAN IR hR S SR A - R EEE 7]

FHH kL ok AR B2 4
ENGLISH Oxford 25163222 www.oupchina.com.hk/

EI EHHE 24111280 | www.excellence.com.hk/

T g 25163222 www.oupchina.com.hk/



http://www.edb.gov.hk/rtl
http://www.oupchina.com.hk/
http://www.excellence.com.hk/
http://www.oupchina.com.hk/

