# 中二

ENGLISH #@1. New Treasure Plus 2A (2 <sup>nd</sup> Ed.) (2017) (Package)	Author Hughes, Cole, etc.	Publisher Oxford	<u>Price</u> 212.00
<ul> <li>(Include Vocabulary &amp; Writing Book&lt;\$18.00&gt;)</li> <li>2. Success in Grammar 2 (2<sup>nd</sup> Ed.) (2017)</li> <li>3. Junior Oxford Essential Listening 2 (2<sup>nd</sup> Ed.) (2019)</li> <li>4. Oxford Essential Thematic Anthology 2 (2019)</li> <li>*5. Oxford Intermediate Learner's English-Chinese Dictionary (5<sup>th</sup> Ed.) (Paperback) (2016)</li> <li>(With CD-Rom of Intermediate iWriter)</li> </ul>	Chan, Man, etc. Cole, Doig, etc. Castle, Cole, etc.	Oxford Oxford Oxford Oxford	183.00 183.00 123.00 337.00
中 <b>國 語 文</b> #1. 初中互動中國語文 中二上 (2014)	王一凝、王文翔 郭皓東 等	培 生	217.00
#▼2. 初中互動中國語文 中二下 (2014)	王一凝、王文翔 郭皓東 等	培 生	217.00
<b>數學</b> #1. 中學數學新思維 2A (分課釘裝) (第二版) (2021)	何美芬、洪進華 廖詠琪	教 育	226.00
#▼2. 中學數學新思維 2B (分課釘裝) (第二版) (2021)	何美芬、洪進華 廖詠琪	教 育	226.00
<ul> <li>綜合人文</li> <li>#1. 歷史旅程 – 新課題系列 2 上 (2021)</li> <li>2. 新世紀生活與社會系列 核心單元 24 – 中國社會政治體系:中國國民的生活基礎部分 (第二版) (2021 年更新版)</li> </ul>	鄭劍玲、許家賢 林楚菊	雅集齡記	187.00 52.00
#3. 互動地理 C3: 糧食問題 (2017)	周玉蓮、蕭偉樂 麥家斌、謝萃輝	雅 集	131.50
科學 #@1. 新編基礎科學 (2018) (套裝) 2A (附電子書啟動卡2021<\$28.00>) ▼ 2B (附電子書啟動卡2021<\$28.00>) 2. 新編基礎科學作業 2A、▼2B (2018)	鍾卓廷、鍾健琴 廖志成、徐偉傑 鍾卓廷、鍾健琴 廖志成、徐偉傑	牛津 牛津	211.00 211.00 79.00 79.00
中 國 歷 史 #1. 亮點中國史 2 (2021)	陳漢森、洪天宇 陳柏榮	齒令 記	207.00
普通話 #1. 新編生活普通話中二 (2019)	香港普通話 教育中心	培生	138.00
音樂 #1. 音樂探索 2 (2015 年第二版)	香港音樂出版社 編輯委員會	香港音樂	194.00

(To be continued)

#### 電腦

#@1. 初中電腦之旅 (校本單元版) 郭志文、楊佩珊 卓 思 34.50

CS02&CS12:電腦系統的組成部分及電腦軟件

(包括課業及活動冊<\$11.50>)(套裝)(2015)

#@2. 初中電腦之旅 (校本單元版) 郭志文、楊佩珊 卓 思 61.50

IT04&IT14:多媒體製作及演示

(包括課業及活動冊<\$11.50>)(套裝)(2015)

(2017年重印兼訂正)

### 佛學

1. 正覺的道路 中二課本 釋衍空法師主編 香港佛教 [學校代購] 上冊、下冊 聯合會

## 高級科技

(由校方編製學習教材)

### 視藝

(由校方編製學習教材)

- \* 参考書籍,學生可選擇購買與否。
- ▼ 該課本於下學期使用。
- @ 待開學後,校方會為使用舊書的學生向出版社/課本零售商集體訂購與課本 相連的學材。

或使用舊書的學生可聯絡出版社/課本零售商,購買與課本相連的學材。

# 列於教育局的「適用書目表」內。

有關詳情、分拆書目價目及各出版商聯絡資料,已上載到課程發展處網頁(http://www.edb.gov.hk/rtl)的【適用書目表】內。

- ▶ 報價只供參考之用,學生及家長可隨意到任何書局購買課本。
- ▶「重印兼訂正」版本的課本並非新版及改版課本,原有版本的舊書仍可沿用。

科目	出版社	電話	出版社學材網址
ENGLISH	Oxford	25163222	www.oupchina.com.hk/
電腦	卓思	24111280	www.excellence.com.hk/
科學	牛津	25163222	www.oupchina.com.hk/